ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL RETIFICADO 001/2023

Classificação dos Candidatos Habilitados no Âmbito do Quadro de Vagas, publicado em
22/08/2023

Página 1 de 2

O MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica Municipal e
nas demais normas jurídicas municipais, TORNA PÚBLICO a Classificação dos Candidatos
Habilitados no âmbito do Quadro de Vagas, para os seguintes cargos: 100 - Analista de
Controle Interno; 101 - Auditor Fiscal; 301 - Fiscal de Meio Ambiente; 302 - Fiscal de
Obras e Serviços; 303 - Fiscal da Vigilância Sanitária; 305 - Técnico Administrativo. Esta
divulgação segue as diretrizes delineadas no CAPÍTULO II, especificamente no subitem 2.1.,
conforme preconizado pelo Edital Retificado 001/2023, e apresenta a ordenação dos
candidatos de acordo com sua colocação na lista de classificação.

Cargo: 100 - Analista de Controle Interno

Inscrição  Nome

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

Pontuação
Final

Classificação

0220009798 YASMIN SILVA SOUSA 86,00 86,00 1

0220009537
IZABEL MILENA CALIXTO SANTOS
SOUZA

85,00 85,00 2

Cargo: 101 - Auditor Fiscal

Inscrição  Nome

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

Pontuação
Final

Classificação

0220004121 TEOFILO AKIM LISBOA RIBEIRO 93,00 93,00 1

0220004153 FRANCISCO ASSIS DE SOUSA NETO 89,00 89,00 2

Cargo: 301 - Fiscal de Meio Ambiente

Inscrição  Nome

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

Pontuação
Final

Classificação

0220002045 GEYSA DOS SANTOS ARAÚJO 51,00 51,00 1

0220005495
MARCUS FELIPE SILVA DE OLIVEIRA
LIMA

50,00 50,00 2

Cargo: 302 - Fiscal de Obras e Serviços

Inscrição  Nome

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

Pontuação
Final

Classificação

0220001452 ISAIAS DANTAS SALES 61,00 61,00 1

0220000036 JAIRO PINTO BISPO 59,00 59,00 2

0220001451 ANGELA SANTANA DOS SANTOS 55,00 55,00 3

Cargo: 303 - Fiscal da Vigilância Sanitária

Inscrição  Nome

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

Pontuação
Final

Classificação

0220003577
DANIELEE ALMEIDA DOS SANTOS
BARBOSA

59,00 59,00 1

0220004228 MICHAEL DA PAIXAO SOARES 57,00 57,00 2

0220008210 MAIRA ALVES RIOS DA SILVA 54,00 54,00 3

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL RETIFICADO 001/2023

Classificação dos Candidatos Habilitados no Âmbito do Quadro de Vagas, publicado em
22/08/2023

Página 2 de 2

Cargo: 305 - Técnico Administrativo

Inscrição  Nome

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

Pontuação
Final

Classificação

0220004222 HARLLEI UEUS DA SILVA OLIVEIRA 59,00 59,00 1

0220001574 WANDO SOUZA DE OLIVEIRA 59,00 59,00 2